
Str. 1 

  

ZÁPIS č. 12 

 

z jednání Rady Českého radioklubu konaného dne 03. 11. 2010 od 16.00 hodin 
v zasedací místnosti SSS v 5. patře U Pergamenky 3, Praha 7 – Holešovice 

 

Přítomni: Ing. Jiří Němec, OK1AOZ, Jan Litomiský, OK1XU, Ing. Jiří Šanda, OK1RI, Ing. Karel 
Košťál, OK1SQK, Karel Matoušek, OK1CF, Ing. Miloš Prostecký, OK1MP, Ing. Jaroslav Bažant, 
OK1WF, Ing. Jiří Škácha, OK7DM, Ing. Miroslav Hakr, OK1VUM, Zdeněk Hofbauer, OK3RM, Ondřej 
Koloničný,  OK1CDJ. 

Hosté: Josef Zabavík, OK1ES, Stanislav Hladký, OK1AGE.  

Omluveni: Mgr. Karel Odehnal, OK2ZI, Ing. Jaromír Voleš, OK1VJV, Mgr. Vojtěch Horák, OK1ZHV, 
František Lupač, OK2LF. 

Předseda ČRK určil před zahájením jednání: zapisovatele – OK1WF, ověřovatele zápisu – OK1MP.  

Návrh programu: 

Jediným bodem programu mimořádného zasedání rady ČRK je výběr tajemníka ČRK z kandidátů 
prošlých předcházejícím výběrem. 

Návrh programu schválila rada bez připomínek. 

V úvodu předseda ČRK Ing. Jiří Němec seznámil radu s tím, že k ústnímu pohovoru byli z 
přihlášených vybráni a pozváni Ing. Pavlína Rumplová, Ing. Svatopluk Senevič, OK3CV, a Ing. Jiří 
Škácha, OK7DM. Přítomní členové rady obdrželi životopisy těchto uchazečů o funkci tajemníka 
ČRK. Následně se výše jmenovaní postupně představili a odpovídali na dotazy členů rady. Po 
diskuzi, které se žádný z uvedených uchazečů neúčastnil, se uskutečnilo hlasování. 

Usnesení č. 101101 – na základě hlasování byl do funkce tajemníka ČRK vybrán Ing. Jiří 
Škácha, OK7DM. Do funkce bude jmenován od 01. 01. 2011.  

Závěrem OK1AOZ poděkoval všem členům rady za aktivní přístup k projednávané problematice a 
ukončil jednání v 18.50 hod. Další zasedání Rady ČRK se bude konat dne 11. 12. 2010 od 10:00 
hodin v Praze. 

Zapsal: Ing. Jaroslav Bažant, OK1WF 
Ověřil: Ing. Miloš Prostecký, OK1MP 

 


